
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

28 Ole 2010

VISTO:
La Resolución H.C.D.1019/10, que designa a DOCENTES GUIAS

del Ciclo de Nivelación "Introducción al Estudio de las Ciencias Químicas,
correspondiente al año 2011;

y CONSIDERANDO:
Que los docentes Ezequiel Falchi y María Magdalena Canali,

revistan en cargos de Dedicación Exclusiva;
Que debe darse cumplimiento a lo dispuesto en su Art. 1ro. y lo

establecido por la Ley 24.447; Ord. Nro. 4 y 7/95 del H.C.S.; Res. Nro. 471/95,
10/96, 133/96 Y 158/96 del H.C.S.; Res. Rec. Nro. 480/96 y 1327/98 Y 59/02
relacionadas al pago de asignaciones complementarias al personal;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1°.- Disponer que por el Área Recursos Humanos, Personal y
Haberes, se liquide una asignación complementaria, no permanente, en los
términos de las Ord. 4 y 7/95 del H.C.S.: Res. Nro. 471/95 y 10/96 del H.C.S.; Res.
Rec.480/96, 1327/98 Y 59/02, durante el periodo comprendido entre el 24-01-2011
al 23-04-2011, Ezequiel Alberto FALCHI (Legajo N° 43.597), en un cargo de
Profesor Ayudante "A" (DE), en concepto de complemento docente el importe
bruto mensual de $ 2008,80.- Y a María Magdalena CANAL! (Legajo 42.660), en
un cargo de Profesor Ayudante "A" (DE) en concepto de complemento docente
el importe bruto mensual de $ 2611,44.-

Artículo 2°.-EI pago mencionado ut-supra se atenderá con partidas
Contribución Gobierno Nacional - inciso 1-Fuente 11, de esta Facultad.

Artículo 3°._ Tómese nota, comuníquese por el Área Recursos Humanos,
Personal y Haberes a los interesados y archívese.

DRA. SILVIA G. CORREA
DIRECTORA

ESCUELA DE POSGRADO
Foc. de Ciencias Químicas, UNe

RESOLUCION N°

ProY. Dra. VELIA M.SOLlS
DECANA

Facultad de Ciencias QuimiGas-'lIIe


